
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka
ul. Powstania Warszawskiego 1

32-020 Wieliczka
woj. małopolskie

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację w roku 2013 zadania pn. „Wspieranie działalności 
kulturalnej” w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony kultury i tradycji 

Na podstawie art. 11, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj: Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), § 13 Zarządzenia nr 253/2012 Burmistrza 
Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert 
na realizację w roku 2013 zadania pn. „Wspieranie działalności kulturalnej” w dziedzinie kultury, sztuki, 
ochrony kultury i tradycji, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek Komisji Konkursowej otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Wieliczka w dziedzinie kultury w 2013 r. pn. „Wspieranie działalności kulturalnej”, przyznaję dotacje na 
realizację wymienionych zadań, w następującej wysokości: 

 
Nazwa oferenta Nazwa zadania Ocena 

merytoryczna- 
punktacja 

Przyznana 
wysokość dotacji 

Ochotnicza Straż Pożarna Zabawa Zabawa w Zabawie 54,6 4 000.- 
Stowarzyszenie Zespół Pieśni i Tańca Ludowego 
„Sułkowianie” 

Festyn Rodzinny w Sułkowie 54 4 000.- 

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Solny 
Gwarek 

Krucjata Strażników Tradycji 53,2 4 000.- 

Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Wsi Lednica 
Górna „Ledniczanie” 

Sztuka, taniec i wypoczynek 45,8 2 000.- 

Wielicka Lokalna Organizacja Turystyczna Piękno dobra wspólnego 27,4 2 000.- 
Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Wsi 
Janowice „Tradycja dla Przyszłości” 

Z tradycją w przyszłość Janowic 50,8 3 000.- 

Stowarzyszenie Przyjaciół Kokotowa Gmina Wieliczka – moja mała 
Ojczyzna 

44 3 000.- 

Stowarzyszenie Muzyczne - Chór Camerata Międzynarodowy Dzień Muzyki 
w Gminie Wieliczka 

48,8 1 500.- 

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 
Krakowska 

Harcerski Bieg Niepodległości 48,4 2 500.- 

Stowarzyszenie Moje Krzyszkowice Chodź, pomaluj mój świat... 28,6 1 000.- 
Ludowy Klub Sportowy Czarnochowice VI Ludowe Dni Czarnochowic 35,8 2 000.- 
Stowarzyszenie Absolwentów Akademii 
Dziedzictwa 

Warsztaty filmowe 37,8 6 500.- 

LKS „Węgrzcanka” Przygotowanie i organizacja Dni 
Węgrzc Wielkich 2013 

39,6 3 000.- 

Instytut Dziedzictwa Cudowna Moc Bukietów 54 3 500.- 
Razem 42 000.- 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 2Id: FNDXQ-PBHKD-QXWJA-XQZNP-VFOPX. Podpisany



§ 2. 

Nie udzielam wsparcia finansowego następującym oferentom z powodu błędów formalnych 
i merytorycznych jakie wystąpiły w złożonych przez nich ofertach na realizację zadań publicznych: 

 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Stowarzyszenie Chóralne Ziemi Wielickiej im. Jana Pawła II 
w Strumianach 

Koncerty mówione o charakterze edukacyjno-
muzycznym 

Stowarzyszenie Chóralne Ziemi Wielickiej im. Jana Pawła II 
w Strumianach 

Festiwal Muzyki Sakralnej: 
1. Koncert Wielkanocny 
2. Koncert Cecyliański 

Stowarzyszenie Chóralne Ziemi Wielickiej im. Jana Pawła II 
w Strumianach 

Koncert Adwentowy 

Wielicka Lokalna Organizacja Turystyczna Kurs przewodnicki 
Stowarzyszenie Moje Krzyszkowice Z teatrem na Ty 
Stowarzyszenie Moje Krzyszkowice Piknik Rodzinny Krzyszkowice 2013 
Ochotnicza Straż Pożarna Węgrzce Wielkie Kulturalne Powitanie Wiosny 2013 
Stowarzyszenie Leśny Partyzant 6. Wielickie Zaduszki Kulturalne 
Stowarzyszenie Leśny Partyzant World Art Underground - Wieliczka 2013 
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska Pamiętamy 
Polskie Towarzystwo Straussowskie Summer Music Festiwal - Wieliczka 2013 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Kultury, Turystyki i Sportu Urzędu Miasta i Gminy 
w Wieliczce. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2013 r. 

 

Burmistrz 

Artur Kozioł

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 2 z 2Id: FNDXQ-PBHKD-QXWJA-XQZNP-VFOPX. Podpisany




